平成 24 年５月７日

各      位

会 社 名  レ ッ ク 株 式 会 社

代表者名  代表取締役社長 青木 光男

（コード番号 ７８７４ 東証第一部）

問合せ先  取締役経理部長 増田 英生

（TEL．０３－５８４７－０６００）

通期業績予想値と決算値との差異に関するお知らせ

 平成 23 年 10 月 24 日に公表いたしました平成 24 年３月期（平成 23 年４月１日～平成 24 年３月 31

日）の連結業績予想値と比較して、本日公表の決算において下記のとおり差異が生じましたのでお知

らせいたします。

記

１．平成 24 年３月期の連結業績予想値と実績値との差異 （平成 23 年４月１日～平成 24 年３月 31 日）

（単位：百万円）

 売 上 高 営業利益 経常利益 当期純利益
１株当たり

当期純利益

前 回 発 表 予 想            （Ａ） 25,100 2,220 2,080 1,300 176 円 85 銭

実 績 値            （Ｂ） 24,853 1,548 1,655 874 112 円 81 銭

増  減  額          （Ｂ－Ａ） △246 △671 △424 △425 ―

増 減 率            （％） △1.0 △30.2 △20.4 △32.8 ―

（ご参考）前期実績

（平成 23 年３月期）
21,747 1,697 1,816 838 114 円 00 銭

２．差異が生じた理由

 利益につきましては、新製品発売に伴う製品の改廃による在庫処分・評価減が発生したこと等か

ら、営業利益、経常利益及び当期純利益ともに前回予想を下回ることとなりました。

以  上